
Shoqeria tregtare "ALBAS" shpk 
Tirane. 

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE 
Nr 2 

Sot ne date 12/01/2019 Asambleja e ortakeve te shoqerise tregtare "ALBAS" sh.p.k shoqeri e regjistruar si 

person juridik, bazuar ne Iigjin nr. 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare" Iigjin nr 
9723 date 03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit" dhe ne statutin e shoqerise, pasi mori ne 
shqyrtim projektin nga administratoret e shoqerive per bashkimin me perthithje te "ALBAS " sh.p.k me 
NIPT K31528037R, "ALBAS OFFICE" sh.p.k me NIPT L31521011N. 

VENDOSI 

1. Te miratoje operacionin e bashkimit me perthithje te shoqerive "ALBAS" sh.p.k me NIPT K31528037R 

dhe "ALBAS OFFICE" sh.p.k me NIPT L31521011N,ne te cilen "ALBAS " sh.p.k me NIPT K31528037R 
eshte shoqeria perthithese dhe "ALBAS OFFICE" sh.p.k me NIPT L31521011N eshte shoqeria e 
perthithurte depozituara prane Qendres Kombetare te Regjistrimit (QKR). 

2. Shoqeria "ALBAS OFFICE" sh.p.k me NIPT L31521011N si shoqeri e perthithur, transferon plotesisht 

tek shoqeria "ALBAS " sh.p.k me NIPT K31528037R elementet e aktivit dhe te pasivit te caktuara e 
vleresuara mbi bazen e vlerave kontabel qe kane ne pasqyrat financiare me date 31.12.2018. 

4. Perkundrejt kontributit te dhene shoqeria "ALBAS OFFICE" sh.p.k me NIPT L31521011N do t'i jape 
ortakeve te saj pjeSe kapitali sic percaktohet ne projektin e bashkimit; ku kapitali ndahet ne dy kuota 

me vlere 173.056.000 lek secila. 

ORTAKU 

ALBAS SHPK 
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Shoqeria tregtare "ALBAS OFFICE" shpk 

Tirane. 

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE 

Nr 2 

Sot ne date 12/01/2019 Asambleja e ortakeve te shoqerise tregtare "ALBAS OFFICE" sh.p.k shoqeri e 

regjistruar si person juridik, bazuar ne Iigjin nr. 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 

Tregtare" Iigjin nr 9723 date 03.05.2007 "Per qendren Kombetare te Regjistrimit" dhe ne statutin e 

shoqerise, pasi mori ne shqyrtim projektin nga administratoret e shoqerive per bashkimin me perthithje te 

"ALBAS" sh.p.k me NIPT K31528037R, "ALBAS OFFICE" sh.p.k me NIPT L31521011N. 

VENDOSI 

1. Te miratoje operacionin e bashkimit me perthithje te shoqerive "ALBAS" sh.p.k me NIPT K31528037R 

dhe "ALBAS OFFICE" sh.p.k me NIPT L31521011N,ne te cilen "ALBAS " sh.p.k me NIPT K31528037R 

eshte shoqeria perthithese dhe "ALBAS OFFICE" sh.p.k me NIPT L31521011N eshte shoqeria e 

perthithur te depozituara prane Qendres Kombetare te Regjistrimit (QKR). 

2. Shoqeria "ALBAS OFFICE" sh.p.k me NIPT L31521011N si shoqeni e perthithur, transferon plotesisht 

tek shoqeria "ALBAS" sh.p.k me NIPT K31528037R elementet e aktivit dhe te pasivit te caktuara e 

vleresuara mbi bazen e vlerave kontabel qe kane ne pasqyrat financiare me date 31.12.2018. 

3. Perkundrejt kontnibutit te dhene shoqeria "ALBAS OFFICE" sh.p.k me NIPT L31521011N do t'i jape 

ortakeve te saj pjese kapitali sic percaktohet ne projektin e bashkimit. 

ORTAKU 

ALBAS SHPK 


